
 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

 

від  26.09.2019            №  188 

 

 

Про внесення змін до п.5.11 Регламенту 

виконавчого комітету Бурштинської міської ради 

 

 З метою підвищення прозорості діяльності виконавчого комітету міської ради, що 

сприятиме зменшенню корупційних ризиків в його  роботі та за забезпечить реалізацію права 

громадян на контроль влади, враховуючи ч.2 ст.15 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації» та рекомендації Центру «Антикорупційна платформа», який представляє 

Всеукраїнську Коаліцію «Прозорі ради» в Івано-Франківській області, виконавчий комітет  

міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до п.5.11 Регламенту виконавчого комітету шляхом доповнення 

після слова «інформації» словами «невідкладно, але не пізніше п’яти робочих 

днів з дня затвердження із зазначенням дати оприлюднення документа» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Світлану  Видай 

 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови      Володимир Гулик 

 

 

 

 

 

 

 


